
TÁJÉKOZTATÁS 

Zuglói Gyermektábor díjszabásáról (6230 SOLTVADKERT, Tavirózsa utca 2.)  

 
FIZETENDŐ TÉRÍTÉSI DÍJAK (önkormányzati rendelet alapján) 2023-tól 

 Bruttó 
VENDÉG ÁR 

kedvezmény 25 % 
ZUGLÓI ÁR 

kedvezmény 80 % 
 

kedvezményre 
jogosultak: 

 

 - zuglói lakos 
- zuglói intézménybe jár 

- 3 vagy több gyermek 
- tartósan beteg 
- rendszeres gyermekvédelmi támogatás 
- gyermekvédelmi kedvezmény 

étkezés 
1 fő/nap 

óvoda: 2 760 Ft 
iskola: 3 000 Ft 

2 070 Ft 
2 250 Ft 

552 Ft 
600 Ft 

szállás/éjszaka 1 680 Ft 1 260 Ft 336 Ft 
működés 1 680 Ft 1 260 Ft 336 Ft 
Összesen  

(egy teljes nap ill. éj) 
óvoda: 6 120 Ft 
iskola: 6 360 Ft 

4 590 Ft  
4 770 Ft  

1 224 Ft 
1 272 Ft  

ÖSSZESEN 
FIZETENDŐ 

 

vendég ár: 
 
 

zuglói ár:  
(25% kedvezménnyel) 

80%-os kedvezmény: 
 
 

óvoda  
(5 nap / 4 éj) 

24.480 Ft 
 

18.360 Ft 
 

4.896 Ft  
 

iskola  
(8 nap / 7 éj) 

44.520 Ft 33.390 Ft 8.904 Ft 

 


